Karena

letaknya yang strategis yang berada di jalan menuju pusat Kabupaten

Sukoharjo, panti asuhan ini dapat mudah ditemukan oleh siapa saja.

2. Sejarah Panti Asuhan Yatim Muhammadiyah Grogol Sukoharjo

Peletakkan batu pertama Panti Asuhan Yatim Muhammadiyah

Grogol Sukoharjo pada tanggal 22 Rajab 1414H bertepatan pada 26

Desember 1993 dan berdiri tepatnya tahun 1995. Panti ini merupakan

tanah wakaf dari Keluarga Drs. H. Supandi dengan luas ± 600 m2.

Gedung tersebut merupakan amal usaha Cabang Muhammadiyah

Grogol Daerah Sukoharjo. Panti Asuhan Yatim Muhammadiyah Grogol

Sukoharjo diprakasai oleh Drs. H. Moch Qisty yang pada saat itu

menjabat sebagai Ketua Cabang Muhammadiyah Grogol. Pendirian

panti ini mempunyai ghiroh da'wah “amar ma’ruf nahi munkar” sesuai

dengan tujuan Muhammadiyah sebagai gerakan dauf yaitu

mengentaskan anak terlantar terutama yatim, yatim piatu, serta fakir

miskin.

Selesai pembangunan, panti ini mulai menerima anak asuh secara

berasrama pada tahun 1996 mulai mengasuh sebanyak 11 anak dan

sampai sekarang telah mengasuh sebanyak 145 anak di tahun 2017.

Peresmian Panti Asuhan Yatim Muhammadiyah Grogol Sukoharjo

tepatnya pada tanggal 27 Rajab 1416H atau 20 Desember 1995M yang

mana sudah diketuai oleh Bp. Drs. H. Jamzuri, M.Pd (periode tahun